Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SV Spabricken (12981)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Sportzentrum, 55595 Spabriicken

Sportwart/in
May, Bernd
T 015161482467 may.bernd@web.de

Jugendwart/in
May, Caroline

Oberschiedsrichter/in

Wingenter, Christoph
T 06706915390

nu.Dokument 011b, erstellt am 09.05.2024 11:08 | Seite 1

Gemischt U 10 1 SG

MF: Talia Wingenter; T 06706915390

c.wingenter81@web.de

Ra. Name (Nat.)
1 Morsdorf, Oscar

(SG mit TV Guldental )

2 Schmitt, Jonathan

(SG mit TV Guldental )

3 Wingenter, Talia
4 Odenbreit, Jonas
5 Hesse, Jonas

(SG mit TV Guldental )

6 Keber, Katharina
7 Klein, Michel
8 Karst, Lia

(SG mit TV Guldental )

9 Stichnoth, Penelope

(SG mit TV Guldental )

10 Frohlich, Rudi

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

11412020
11509195
21408144
21408245
11412051
21408244
11411995
21408215
21408267

11411934

DR

Info

g GENERALI



