Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SV Spabrücken (12981)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Sportzentrum, 55595 Spabrücken

Sportwart/in

May, Bernd T 015161482467 may.bernd@web.de

Jugendwart/in

May, Caroline

Oberschiedsrichter/in

Wingenter, Christoph T 06706915390

Gemischt U 10 1 SG

MF: Talia Wingenter; T 06706915390 c.wingenter81@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Mörsdorf, Oscar	11412020	-		
	(SG mit TV Guldental)				
2	Schmitt, Jonathan	11509195	-		
	(SG mit TV Guldental)				
3	Wingenter, Talia	21408144	-		
4	Odenbreit, Jonas	21408245	-		
5	Hesse, Jonas	11412051	-		
	(SG mit TV Guldental)				
6	Keber, Katharina	21408244	-		
7	Klein, Michel	11411995	-		
8	Karst, Lia	21408215	-		
	(SG mit TV Guldental)				
9	Stichnoth, Penelope	21408267	-		
	(SG mit TV Guldental)				
10	Fröhlich, Rudi	11411934	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

